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Ajax Building Corp. Jeremy Cox 10365 Hood Road S., Ste 203, Jacksonville, FL 32257 jirvin@ajaxbuilding.com 8/3/2011
Architects in Assoc. Rood 
and Zwick Jack J. Rood 600 Florida Avenue, Ste 202, Cocoa, FL 32922 jack.rood@rzi.com 8/1/2011
Architects in Assoc. Rood 
and Zwick John Riner 600 Florida Avenue, Ste 202, Cocoa, FL 32922 8/1/2011
Baskerville‐Donovan, Inc. Kurt Stafflinger 7155 Murrell Road, Ste 101, Melbourne, FL 32940 kstafflinger@baskervilledonovan.com 8/2/2011
Baskerville‐Donovan, Inc. Brian Stahl 7155 Murrell Road, Ste 101, Melbourne, FL 32940 bstahl@baskervilledonovan.com 8/2/2011
Baskerville‐Donovan, Inc. Tom Vill 7155 Murrell Road, Ste 101, Melbourne, FL 32940 tvill@baskervilledonovan.com 8/2/2011
Bentley Architects & 
Engineers Gary Kranston 665 West Warren Avenue, Longwood, FL 32750 gary@baeonline.com 8/2/2011
Bentley Architects & 
Engineers Siobhan Turner 665 West Warren Avenue, Longwood, FL 32750 sturner@baeonline.com 8/2/2011
BillerReinhart Structural 
Group, Inc. Heather Polansky 4014 Gunn Highway, Ste 248, Tampa, FL 33618 hpolansky@billerreinhart.com 8/4/2011

BRPH Architects John Genuise 5700 North Harbor City Blvd, Ste 400, Melbourne, FL 32940 kseidl@brph.com 8/1/2011

BRPH Architects Nick Gigante 5700 North Harbor City Blvd, Ste 400, Melbourne, FL 32940 kseidl@brph.com 8/1/2011
Campbell Surveying, 
Engineering & Planning John R. Campbell 3525 N. Courtenay Parkway, Merritt Island, FL 32953 john.campbell@carnahan‐proctor.com 8/1/2011
Campbell Surveying, 
Engineering & Planning Ron Pritchard 3525 N. Courtenay Parkway, Merritt Island, FL 32953 ron.pritchard@carnahan‐proctor.com 8/1/2011
Caribeno Architectural 
Group Kenneth Lebron 13 E. Melbourne Avenue, Suite C, Melbourne, FL 32901 info@cag‐architects.com 8/4/2011
Carnahan, Proctor and Cross, 
Inc. Donna Hagedorn 14 E. Washington Street, Ste 500, Orlando, FL 32801 donna.hagedorn@carnahan‐proctor.com 8/2/2011
Construction Engineering 
Group Lauren James 2651 W. Eau Gallie Blvd, Melbourne, FL 32935 ljames@cegengineering.com 8/4/2011
Coresential Frank J. Holley 1201 N. 50th Street, Tampa, FL  33619 fholley@coresential.com 8/4/2011
James A. Cummings, Inc. Rob Maphis 5337 Millenia Lakes Blvd, Ste 140, Orlando, FL 32839 rlm@jamesacummings.com 8/1/2011
KZF Design Eric Kleinsteuber 1401 Edgewater Drive, Orlando, FL 32804 joe.morgan@kzf.com 7/28/2011

Littlejohn Engineering Assoc. Carey Hayo 1770 Fennell Street, Ste 200, Maitland, FL 32751 chayo@leainc.com 8/3/2011
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Matern Professional 
Engineering Tom Croff 130 Candace Drive, Maitland, FL 32751 efox@matern.net 8/2/2011
NFC Landscape Architects, 
Inc. Karina Veaudry 4111 Metric Drive, Ste 3, Winter Park, FL 32792 info@nativefloridaconsulting.com 8/4/2011
Pizzuti Nick Sands 300 South Orange Avenue, Ste 1500, Orlando, FL 32801 nsands@pizzuti.com 8/4/2011
Pizzuti Naeem Coleman 300 South Orange Avenue, Ste 1500, Orlando, FL 32801 8/4/2011
RS&H Richard Hammett 2235 N. Courtenay Pkwy, Merritt Island, FL 32953 richard.hammett@rsandh.com 8/2/2011
RS&H John Kercsmar 2235 N. Courtenay Pkwy, Merritt Island, FL 32953 john.kercsmar@rsandh.com 8/2/2011
RS&H Richard Young 2235 N. Courtenay Pkwy, Merritt Island, FL 32953 richard.young@rsandh.com 8/2/2011
Tercilla Courtemanche 
Architects, Inc. Stephan Claren  2047 Vista Parkway, Ste 100, West Palm Beach, FL 33411 gtercilla@tc‐arch.com 8/1/2011
Turner Construction Co. Tom Maurer 800 N. Magnolia Ave, Ste 500, Orlando, FL 32803 tmaurer@tcco.com 7/28/2011

URS Corporation Terry Short 7650 West Courtney Campbell Causeway, Tampa, FL 33607 terry_short@urscorp.com 8/1/2011
URS Corporation James Underwood 4770 Seminole Trail, Merritt Island, FL 32953 jim.underwood@urs.com 8/1/2011
Walbridge David Cannon 9942 Currie Davis Drive, Ste H, Tampa, FL 33619 tsewell@walbridge.com 7/28/2011
ZHA Inc. Rick Mellin 221 NE Ivanhoe Blvd, Ste 200, Orlando, FL 32804 rick.mellin@zhaintl.com 8/1/2011
ZHA Inc. Santiago Fernandez 221 NE Ivanhoe Blvd, Ste 200, Orlando, FL 32804 santiago.fernandez@zhaintl.com 8/1/2011

Meyers & Co. Stephen Meyers

**confidential company** Adrian Elliott


